2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2015  года

                                                    № 12
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Сосновка от 04 апреля 2013 года № 22

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от          13 марта 2013 года № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка от                    04 апреля 2013 года № 22 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Сосновка, и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Сосновка» (далее – постановление) изменение, изложив  пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемое Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Сосновка, и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Сосновка.».

            2. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Сосновка, и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Сосновка, утвержденное постановлением, следующие изменения:
1) в пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

2) в подпункте «б» пункта 8 слово «представляемые» заменить словом «представленные».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка В.П. Кузьминых, заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка Т.А. Ли.

Глава сельского поселения Сосновка

С.И. Толдонов